
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No.

9
27
76
44
38
17
95
111
10
12
11
42

Name

Lucas RODRIGUES
Christian CASTRO
Alexander CÉ
Cláudio de MORAES
Lucas GIROTTO
André VOLLMER
Lucas KOHL
Bruno BERTONCELLO
Rodrigo GONZALES
Augusto FONTANELLA
Luka TASSANO
Fernando WORTMANN

Class

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

Best Tm

44.514
44.751
44.762
44.767
44.798
44.816
44.935
45.151
45.537
45.560
47.672

In Lap

12
10
8
10
6
11
12
2
5
12
2
0

Diff

0.237
0.248
0.253
0.284
0.302
0.421
0.637
1.023
1.046
3.158

Gap

0.237
0.011
0.005
0.031
0.018
0.119
0.216
0.386
0.023
2.112

Laps

13
10
12
10
8
11
12
11
11
12
4

Best Speed

76,021
75,618
75,600
75,591
75,539
75,509
75,309
74,949
74,313
74,276
70,985

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/10/2014 14:29:02

OBS: SUJEITO À VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

CAMP GAÚCHO DE KART 2014

GRADUADOS

GRADUADOS Classificatório

Qualifying started at 14:17:23

Kartódromo Cesar Francischini 0,940 km

18/10/2014 14:10


